EDITAL Nº 105 / 2022

ASSUNTO: Limpeza de prédio rústico (quintal) sito

em Corte do Pinto.

MÁRIO JOSÉ SANTOS TOMÉ, Presidente da Câmara

Municipal de Mértola:

TORNA PÚBLICO, nos termos da al.d) do n.º1 do art.112.º do Código do

Procedimento Administrativo, que ficam por este meio notificados os

atuais proprietários do prédio rústico inscrito na matriz com o

art.159 secção D da freguesia de Corte do Pinto, descrito na

conservatória do registo predial de Mértola com o número

1738/20070222 para procederem à sua limpeza dispondo de 10 dias

para o efeito.

Para constar e devidos efeitos se publica este e outros de igual teor que vão ser
fixados nos lugares de estilo.

07 de setembro de 2022

O Presidente da Câmara,

-Mário José Santos Tomé-

		2022-09-14T11:36:37+0100